Edital de Leilão nº 01/2026

Anexo 3 - Modelo de Declaração de Inexistência de Documento Estrangeiro Equivalente

[Local], [•] de [•] de [•].

À Comissão de Licitação

Ref.: Edital de Leilão nº 01/2026 – Declaração de Inexistência de Documento
Estrangeiro Equivalente

Prezados Senhores,

[•] (“Proponente”), por seus representantes legais abaixo assinados, DECLARA, sob as
penas da legislação aplicável, que os documentos abaixo indicados exigidos no Edital em
referência não possuem documento equivalente no país de origem da Proponente:

Documento exigido no Edital que não possui
documento equivalente no país de origem

Item do Edital em que o
documento é exigido

Atenciosamente,

[Proponente]

[Representante legal]

Assinatura de Documentos 287/2026. Assinatura Qualificada realizada por: Leandro Victorino de Moura em 06/02/2026 19:33. Inserido ao documento 2.002.535

por: Leandro Moura em: 06/02/2026 19:04. Demais assinaturas na última folha. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5033a3cef244c164243df396a53b087f

Assinatura de Documentos 287/2026.

Documento: Anexo3ModelodeDeclaracaodeInexistenciadeDocumentoEstrangeiro.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Leandro Victorino de Moura em 06/02/2026 19:33.

Assinatura Avançada realizada por: Rogerio Mendes Pereira Junior (XXX.814.369-XX) em 06/02/2026 19:13 Local: CC/SGSD/GAB, Luis

Henrique de Almeida Cordova (XXX.027.479-XX) em 06/02/2026 19:19 Local: CC/SGSD, Ana Carolina Betim Carneiro (XXX.511.958-XX) em

06/02/2026 19:19 Local: CC/SGSD.

Inserido ao documento 2.002.535 por: Leandro Moura em: 06/02/2026 19:04.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

5033a3cef244c164243df396a53b087f